РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.10.2016 г. № 103
поселок Теткино

	О приведении Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области в соответствие с действующим законодательством

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ (в редакции от 30.12.2015 года), Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в действующей редакции, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2015 г. №709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 года № 540», Уставом муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской области, Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, утвержденных Решением Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от 12.10.2012 года № 31, в части соответствия классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г.№540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в редакции приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 г. №709) и требованиям Градостроительного Кодекса.
2.Утвердить состав комиссии по подготовке приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области в соответствие с действующим законодательством. (Приложение №1).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации поселка Глушково Глушковского района Курской области.
4. Контроль за использованием настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка Теткино Глушковского района Курской области Г.И. Градинар.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Теткино
Глушковского района				С.А. Бершов

Приложение №1
к Постановлению Главы поселка Теткино
Глушковского района Курской области
№ 103 от 28.10.2016 года.

Состав комиссии по подготовке приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области в соответствие с действующим законодательством

	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии
	Градинар Г.И.
	Заместитель главы Администрации  поселка Теткино Глушковского района

	Заместитель председателя комиссии
	Кулизень М.Н.
	Начальник  отдела строительства и архитектуры Администрации Глушковского района

	Секретарь комиссии
	Лазарева Л.Д.
	Главный специалист Администрации поселка Теткино

	Члены комиссии:
	Калюжная О.А.
	Главный специалист-юрист Администрации поселка Теткино

	Зевакин С.Г.
	депутат Собрания депутатов поселка Теткино

[bookmark: _GoBack]